2023年 3月 6日

会員各位

スポーツクラブNAS株式会社

ホットヨガスタジオ美温 三鷹

現金精算取り扱い・チケット店頭支払い終了のお知らせ

拝啓 仲春の候、会員様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当スタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび誠に勝手ではございますが、2023年 4月 1 日(土)より、店頭でのお支払い方法、チケッ

トのお取り扱いにつきまして下記の通り変更いたしますことをご案内申し上げます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

今後ともホットヨガスタジオ美温三鷹店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更開始】 2023年 4月 1日(土)より

【変更事項】

１. 店頭でのお支払いについて

現金のお取り扱いを中止させていただきます。

4月 1日(土)以降もご利用いただけるお支払い方法

 ・クレジットカード（VISA、Master、JCB、AMEX）

    ・交通系 IC、QUICPay、Edy、ID、WAON、nanaco

    ・デビットカード

 ２．チケット(追加、時間外、1回券、3回券、5回券)のご購入について

予約サイト内の決済のみとさせていただき、店頭支払いを中止させていただきます。

以上